



REST.TU s.r.o.,
Kryblická 110, 541 01 Trutnov
www.resttu.cz, info@resttu.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Akce: opravy a nátěr střešní krytiny SPOŠ Dvůr Králové nad Labem
Vypracoval: 
email:
tel.:
datum: 8.10.2023

Provedené práce

Práce	počet	jednotky	cena/jedn.	cena
mechanické čištění střechy	950	m2	40 Kč	38 000 Kč
1. nátěr	950	m2	70 Kč	66 500 Kč
2. nátěr	950	m2	70 Kč	66 500 Kč
stavební oprava komínového tělesa	1	kpl	2 500 Kč	2 500 Kč
výměna okapového systému	44	bm	225 Kč	9 900 Kč
oprava a oplechování dřevěných oken	6	ks	4 250 Kč	25 500 Kč
nátěr dřevěných oken	6	ks	5 400 Kč	32 400 Kč
Celkem za práci:			241 300 Kč	

Materiál

barva	počet	jednotky	cena/jedn.	cena
VITON samozákladující alkyduretan 3 v 1	400	kg	200 Kč	80 000 Kč
Ředidlo S 6006	100	L	100 Kč	10 000 Kč
okapový systém				
půlkulatý žlab 333	34	bm	160 Kč	5 440 Kč
čelo žlabu 333	4	ks	54 Kč	216 Kč
kulatý kotlík 330x100	2	ks	295 Kč	590 Kč
kruhový svod 100	10	bm	195 Kč	1 950 Kč
koleno 100	6	ks	265 Kč	1 590 Kč
objímka pro kruhový svod 100	4	ks	170 Kč	680 Kč
spojovací mat	1	kpl	300 Kč	300 Kč
materiál - dřevěná okna				
tmel sklenářský 25kg	2	ks	890 Kč	1 780 Kč
FeZn plech	18	m2	425 Kč	7 650 Kč
sklo (okenní tabulky)	1	kpl	850 Kč	850 Kč
Remers - lazura na dřevo	7,5	L	355 Kč	2 663 Kč
materiál - oprava komín				
malta zdící a spárovací	2	ks	255 Kč	510 Kč
ostatní				
Doprava, režijní náklady, plošina	1	kpl	12 600 Kč	12 600 Kč
Celkem za materiál:			126 819 Kč	

Cena celkem za dílo		368 119 Kč
DPH	21%	77 305 Kč
Cena celkem s DPH		445 423 Kč